索引号：
12220000412758504M/2023-

01866
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省供销合作社 成文日期： 2023 年 05 月 29 日

标题：
关于转发总社管理干部学院《关于举办供销合作社安全生产与应急管理

培训班的通知》的通知

发文字号： 吉合计转字〔2023〕10 号 发布日期： 2023 年 06 月 09 日

  关于转发总社管理干部学院《关于举办供销合作

社安全生产与应急管理培训班的通知》的通知

吉合计转字〔2023〕10 号

各市（州）、县（市、区）供销合作社，省社机关服务中心、省供销集团公

司：

现将总社管理干部学院《关于举办供销合作社安全生产与应急管理培训班

的通知》转发给你们，请各单位认真掌握通知内容，结合实际，自愿组织人员

参加此次培训活动。于 6 月 28 日前将参加人员信息以及通知附件《供销合作社

安全生产与应急管理培训报名表》报至省社经济运行处。

联 系 人：才旭

电子邮箱：jlcoop@126.com

联系电话：0431-88975543

                 吉林省供销合作社

                 2023 年 5 月 29日